[bookmark: _Toc1]2024年树苗购销合同(七篇)
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2024-09-23
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。树苗购销合同篇一乙 方：根据冯家坪乡环境治理规划，...
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
树苗购销合同篇一
乙 方：
根据冯家坪乡环境治理规划，冯家坪乡政府计划对政府驻地对面山体进行绿化，为了搞好政府驻地对面山体绿化工作，打造适宜全乡人民群众居住的美好环境，经甲乙双方共同协商就苗木供应达成以下协议：
一、苗木规格
苗木必须是三年生以上苗木，根系发达健康，1米以上。
二、苗木需求及价格
共需苗木3000株，每株价格为5元。
三、运送方式
苗木由乙方负责运送，甲方不承担任何费用。
四、付款方式
苗木待乙方运到指定地方后，经甲方验收合格后，甲方一次性付清苗木款，如苗木甲方验收不合格，甲方有权拒收苗木和付款。
五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
六、本协议之签订之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
树苗购销合同篇二
甲方：_________________
乙方：_________________
甲、乙双发本着平等、互惠互利的原则，经双方协商，达成如下核桃苗购销协议：
一、合同的标准、规格、数量、价格
说明：①本合同核桃苗的销售价格是上车价，起苗、包装费、上车费、人工费用由乙方承担，运费由甲方承担。
二、质量要求
甲方所提供的核桃苗质量须达如下标准：
1、根茎部必须完好无损;
2、无检疫病虫害;
3、没有严重的损伤;
4、达到目的地后合理栽培能够成活;
三、付款方式
本合同签订生效后付总合同款__________%，______元定金，其余核桃苗款__________年__________月__________日 付清。
四、交验货时间 交货时间，电话联系。
五、双方的权利和义务
1、乙方应按合同规定的时间和质量，提供给甲方所需的核桃苗，保证不提供假苗。
2、甲方在本合同规定的提苗期限内不提完所有的核桃苗，则甲方有权自行处理剩余核桃苗。
3、甲方在按合同的规定按时支付苗款的前提下，有权要求甲方按合同的规定按时提供所需的核桃苗。
六、违约责任
双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有违约，则违约方须向另一方支付本合同总价__________%的违约金。
七、免除责任
双方在合同的履行过程中，如遇不可抗力事件，致使合同不能履行或不能全部履行的，可免除违约责任，但遇不可抗力的乙方应在遭遇不可抗力事件后的七个工作日内及时通知另一方，以免造成更大的损失，如贻误通知，贻误通知一方需对因贻误通知而给另一方造成的损失承担赔偿责任。
八、纠纷的解决
如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
九、本合同自双方签字、盖章后生效，一式二份，双方各持一份。
甲方(公章)：__________乙方(公章)：__________
法定代表人(签字)：__________法定代表人(签字)：__________
__________年__________月____日
树苗购销合同篇三
甲方：
乙方：
甲、乙双发本着平等、互惠互利的原则，经双方协商，达成如下核桃苗购销协议：
一、合同的标准、规格、数量、价格
说明：①本合同核桃苗的销售价格是上车价，起苗、包装费、上车费、人工费用由乙方承担，运费由甲方承担。
二、质量要求
甲方所提供的核桃苗质量须达如下标准：
1、根茎部必须完好无损;
2、无检疫病虫害;
3、没有严重的损伤;
4、达到目的地后合理栽培能够成活;
三、付款方式
本合同签订生效后付总合同款30%， 陆 万元定金，其余核桃苗款 20xx 年 12 月 10 日 付清。
四、交验货时间 交货时间，电话联系。
五、双方的权利和义务
1、乙方应按合同规定的时间和质量，提供给甲方所需的核桃苗，保证不提供假苗。
2、甲方在本合同规定的提苗期限内不提完所有的核桃苗，则甲方有权自行处理剩余核桃苗。
3、甲方在按合同的规定按时支付苗款的前提下，有权要求甲方按合同的规定按时提供所需的核桃苗。
六、违约责任
双方均应按合同的规定认真履行各自的义务，如有违约，则违约方须向另一方支付本合同总价 15 %的违约金。
七、免除责任
双方在合同的履行过程中，如遇不可抗力事件，致使合同不能履行或不能全部履行的，可免除违约责任，但遇不可抗力的乙方应在遭遇不可抗力事件后的七个工作日内及时通知另一方，以免造成更大的损失，如贻误通知，贻误通知一方需对因贻误通知而给另一方造成的损失承担赔偿责任。
八、纠纷的解决
如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
九、本合同自双方签字、盖章后生效，一式二份，双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
树苗购销合同篇四
甲方： (以下简称甲方) 乙方： (以下简称乙方)
为保证甲方更方便、快捷地采购苗木，本着精诚合作、互惠互利的原则，双方特订立本合作意向书，具体合作内容如下：
一、甲方向乙方采购苗木，金额为人民币 。甲方与乙方按实际采购苗木数量，按实结算。
二、苗木采购清单
三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲方装车地点并送装上车。
四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗木款。
五、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求。
六、违约责任：
1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项的10%支付违约金。
2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的千分之二支付违约金。
七、争议解决方式：合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。
八、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未尽事宜另行签订合同或补充合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
树苗购销合同篇五
甲方： (以下简称甲方)
乙方： (以下简称乙方)
为保证甲方更方便、快捷地采购苗木，本着精诚合作、互惠互利的原则，双方特订立本合作意向书，具体合作内容如下：
一、甲方向乙方采购苗木，金额为人民币 。甲方与乙方按实际采购苗木数量，按实结算。
二、苗木采购清单
三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲方装车地点并送装上车。
四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗木款。
五、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求。
六、违约责任：
1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项的10%支付违约金。
2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的千分之二支付违约金。
七、争议解决方式：合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。
八、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未尽事宜另行签订合同或补充合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
树苗购销合同篇六
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着“平等、自愿、有偿”的原则，就绿化苗木销售等相关事项协调一致，达成以下条款双方共同遵守：
一、苗木品种、规格、技术参数、数量、价格
二、交货地点、方式、期限
1、交货地点：所有货物送达甲方指定地点。
2、交货方式：由乙方将所供产品运至交货地点并验收，由甲方在验收单签署验收合格后视为完成交货，验收完结之前的所有风险由乙方承担。
3、交货期限：20xx年4月6日提供全部苗木并验收合格。
三、验收
货物送达甲方指定地点后，由甲方当场验收并签署《验收表》。
四、结算方式及期限
货物送达甲方指定地点后，由甲方当场验收，验收合格后凭甲乙双方签署的《验收表》由甲方支付全部货款。
五、违约责任
1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方应向乙方偿付合同款总额10%的违约金。
2、乙方所交货物品种、质量等要求不符合合同规定标准的，甲方有权拒收。
3、乙方不能按本合同规定交货时，向甲方偿付合同款总额10%的违约金并承担由此给甲方造成的全部损失。
4、乙方逾期交货时，每逾1日乙方向甲方偿付合同款总额5‰的滞纳金并承担由此给甲方造成的全部损失。
5、在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件造成不能履行合同时，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明材料，合同期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续30天及以上，双方应另行协商，决定是否继续履行合同。
六：争议解决办法
发生合同争议或纠纷，由双方依法协商解决;双方不愿协商或协商不成的，可以申请仲裁，也可以直接向涪城区人民法院起诉。
七、其它约定事项
如需变更采购的树木品种，甲乙双方协商一致后执行。 本合同未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
八、本合同一式二份，双方签字盖章后生效。甲乙双方各执一份，均具同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
树苗购销合同篇七
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着“平等、自愿、有偿”的原则，就绿化苗木销售等相关事项协调一致，达成以下条款双方共同遵守：
一、苗木品种、规格、技术参数、数量、价格
二、交货地点、方式、期限
1、交货地点：所有货物送达甲方指定地点。
2、交货方式：由乙方将所供产品运至交货地点并验收，由甲方在验收单签署验收合格后视为完成交货，验收完结之前的所有风险由乙方承担。
3、交货期限：20xx年4月6日提供全部苗木并验收合格。
三、验收
货物送达甲方指定地点后，由甲方当场验收并签署《验收表》。
四、结算方式及期限
货物送达甲方指定地点后，由甲方当场验收，验收合格后凭甲乙双方签署的《验收表》由甲方支付全部货款。
五、违约责任
1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方应向乙方偿付合同款总额10%的违约金。
2、乙方所交货物品种、质量等要求不符合合同规定标准的，甲方有权拒收。
3、乙方不能按本合同规定交货时，向甲方偿付合同款总额10%的违约金并承担由此给甲方造成的全部损失。
4、乙方逾期交货时，每逾1日乙方向甲方偿付合同款总额5‰的滞纳金并承担由此给甲方造成的全部损失。乙方完成本合同约定的全部供货任务并经甲方验收合格后，甲方未按本合同约定支付货款，每逾1日甲方向乙方偿付合同款总额5‰的滞纳金。
5、在执行合同期限内，任何一方因不可抗力事件造成不能履行合同时，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明材料，合同期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力事件延续30天及以上，双方应另行协商，决定是否继续履行合同。
六：争议解决办法
发生合同争议或纠纷，由双方依法协商解决;双方不愿协商或协商不成的，可以申请仲裁，也可以直接向涪城区人民法院起诉。
七、其它约定事项
如需变更采购的树木品种，甲乙双方协商一致后执行。 本合同未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
八、本合同一式二份，双方签字盖章后生效。甲乙双方各执一份，均具同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找